

Kommunledningsförvaltningen  
Filip Ahlin

2024-01-31

Dnr KS 2023-1103

Kommunstyrelsen

## Remiss - Översiktsplan för Mjölby kommun (landsbygden och de mindre orterna), yttrande

### Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Yttrande lämnas till Mjölby kommun enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till yttrande.

### Ärende

Mjölby kommun har inkommit med begäran om utställningsyttrande för "Översiktsplan för Mjölby kommun (landsbygden och de mindre orterna)".

Sammantaget anser Linköpings kommun fortsatt att översiktsplanen är väl genomarbetad och tydlig. Linköpings kommun anser vidare att det är positivt att planen tydliggör betydelsen av utvecklingen av god kollektivtrafik till Linköpings västra delar.

Linköping konstaterar även fortsatt att bostadsutvecklingen i Mjölby i många fall är relaterad till arbetsmarknads- och bostadsutvecklingen i Linköpings kommun. Planförslagets genomgång av utvecklingsmöjligheter utgör fortsatt en bra grund för det mellankommunala samarbetet inom LA-Linköping. Samarbetet syftar till att identifiera potential för att öka samverkan mellan kommunerna i den lokala arbetsmarknaden med fokus på ökad funktionalitet och effektiva lösningar för välfärdstjänster.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att Linköpings kommun ställer sig positiv till samrådsförslaget för Översiktsplan för Mjölby kommun (landsbygd och de mindre orterna).

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen lämna yttrande enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Remiss - Översiktsplan för Mjölby kommun (landsbygden och de mindre orterna), yttrande, 2024-01-31  
Bilaga - Yttrande

## Bakgrund

Ett förslag till ny översiktsplan för Mjölby kommun *Översiktsplan för Mjölby kommun (landsbygden och de mindre orterna)* har tagits fram. Den 1 december 2023 - 15 februari 2024 pågår utställning och allmänheten har möjlighet att lämna synpunkter på planförslaget.

Alla kommuner ska ha en aktuell översiktsplan. Mjölby kommuns gällande översiktsplan är framtagen 2011 och de har nu bedömt att den behöver uppdateras. Det aktuella planförslaget omfattar Mjölby kommun med undantag för tätorterna Mantorp, Mjölby och Skänninge. I Skänninge och Mantorp finns gällande översiktsplaner. I och kring Mjölby gäller nuvarande översiktsplan från 2011 till dess en fördjupning av översiktsplanen antagits.

Under samrådet hölls ett antal möten om planförslaget och med bakgrund av det, och på grund av synpunkter som kom in under samrådstiden, har ett antal förändringar gjorts mellan samrådet och utställningen. De största förändringarna är gjorda i tätorten Väderstad där bebyggelse- och vägstrukturen har justerats. Även avsnittet om miljö- och riskfaktorer har brutits ut som ett kommunomfattande tematiskt tillägg.

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Paul Håkansson

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:  
Mjölby kommun,  
mjolbykommun@mjolby.se